کرمی ادامه داد: ایده ها، ابتکارات و روش ها حکمرانی
ها را بر بستر اجتماعی توسعه می دهیم، و اگر سریز فناوری را از های

تک به مدیا داشته باشیم در حوزه نوآوری خود را نشان می دهد.

دورهمی فعالان اجتماعی با توجه به نقش اتم ها برگزار شد

بیســتمین دوره جشنواره
بین المللی فیلم داکا از ۱۵
تــا ۲۳ ژانویه ۲۰۲۲ )۲۵
دی تا ۳ بهمن ۱۴۰۰( در
برگزار بنگلادش پایتخت
سینمایی فیلم و می شود
کارگردانی بــه شــهربانو
و بحرالعلومــی مریــم

تهیه کنندگی پگاه احمدی در بخش مســابقه این دوره از جشنواره
با آثاری از ایران و سراســر جهان رقابت خواهد کرد. شهربانو پیش
از این در بخش مسابقه سینمای سعادت سی و هشتمین جشنواره
جهانی فیلم فجر و جشنواره بین المللی زردآلوی طلایی ارمنستان
حضور داشــت و مورد توجه منتقدان و مخاطبان قرار گرفت.